Clasificacion: CIRCUITO EQUIPOS FEMENINA

IPUESTO  |ATLETA |CATEGORIA |[Tiempo |Puntos |
6 |[MARQUEZ GARCIA ,VANESA |[masterA Fem  |[00:53:28 |[o5 |
(10 |[DEL CASO SIMAL ,ORIA MARIA |[popular Fem  ||00:56:33 {91 |

CRONOMENA 2022



Clasificacion: CIRCUITO EQUIPOS MASCULINA

IPUESTO  |ATLETA |CATEGORIA |[Tiempo |Puntos |
(3 |[SANCHIS GRAU ,JOSE ANTONIO [popular Masc  |[00:40:35 (o8 |
|5 |[FRANCO DIAZ ,JORGE |[popular Masc  ||00:41:36 {96 |
lo |[JUSTICIA ORDINANA ,SANTIAGO |[popular Masc  |[00:42:10 |[9o2 |
[10 |[JUSTICIA CARBALLO ,NESTOR |[masterB Masc  |[00:42:33 |[o1 |
[19 |[MANCENIDO DEL POZO ,JOSE LUIS ||masterc Masc  |[00:45:34 |[82 |
2 [wwowewoma | [puwtos: w0
[PUESTO  ||ATLETA |CATEGORIA |[Tiempo Puntos |
[14 |[cASTRO GARCiA ,ALBERTO |masterc Masc  |[00:43:30 [87 |
[28 |[MARTINEZ BATOS ,MIGUEL ANGEL |[masterB Masc |[00:50:42 [73 |
(32 ||[CORCHETE LUNA ,CARLOS |[masterB Masc |[00:51:44 |69 |
[34 |[ESCRIBANO ESPLIGARES ,FERMIN ||masterc Masc  |[00:57:39 |67 |
IPUESTO  ||[ATLETA |CATEGORIA |[Tiempo [Puntos |
|4 |[DE LA PARRA ,JAVIER |[masterB Masc |[00:40:49 |97 |
(15 |[CUARTERO GABAS ,JOSE LUIS |[masterB Masc ||00:43:38 (86 |
[21 |[MORENO GUSTRAN ,JORGE |[masterB Masc |[00:46:12 [so |
IPUESTO  |[ATLETA |CATEGORIA |[[Tiempo |Puntos |
(36 |[HIGUERAS JOVEN ,CARMELO |[masterc Masc ||01:02:43 (65 |

CRONOMENA 2022



Clasificacion: CIRCUITO EQUIPOS MIXTO

IPUESTO  ||[ATLETA |CATEGORIA |[Tiempo |Puntos |
[16 |[SALVADOR SANCHEZ ,JOSE IGNACIO ||masterB Masc |[00:44:17 |[85 |
|28 |[PENA ANTON ,SERGIO |masterA Masc  |(00:48:09 |76 |
[41 |[BLANCO HERNANDEZ ,MARTA |[masterB Fem  |(00:54:32 |EE |
(42 |[HERVAS HERNANDEZ ,PILI |[masterA Fem  |[00:55:40 |[92 |
IPUESTO  |[ATLETA |CATEGORIA |[Tiempo |Puntos |
|7 |[VIVES SERRANO ,DAVID ||masterA Masc |[00:42:00 {04 |
8 ||CEBOLLA GONZALEZ ,SERGIO |[masterA Masc  ||00:42:04 (o3 |
[37 |[DELGADO RUIZ ,BELEN |[masterB Fem  [[00:52:24 [96 |
3 [couroruwmcasconmmamwny | Jpuntos: | 0
[PUESTO  ||ATLETA |CATEGORIA |[Tiempo |Puntos |
[33 |[JAMBRINA CAMPOS ,RAFAEL |[masterB Masc ||00:50:46 |72 |
[45 |[LEZA ,NURIA [masterB Fem  [[01:02:43 (o0 |
EQUIPO RUNNING ALAGON HAPPY

IPUESTO  ||ATLETA |CATEGORIA ||T|empo |Puntos

[50 |[ALONSO DUARTE ,JUAN CARLOS |[masterB Masc  |[01:16:11 63 |
[51 |[NARANJO SANCHEZ ,SUSANA |[masterB Fem  [[01:16:11 [ss |

CRONOMENA 2022



III CIRCUITO DE CARRERAS RIBERA ALTA DEL EBRO
Categoria:MASTERA FEMENINA CIRCUITO

Puesto Dorsal ATLETA

1 74
2 76
3 78
4 75
5 81
6 83
7 77
8 82
9 80
10 79
11 73
12 72
13 71

ERICA VILLA DE DIOS
NOELIA MARQUES COBERTA

MARIA EUGENIA GARCIA MEDINA

BEATRIZ BAQUEDANO OYON
VANESA MARQUEZ GARCIA
PILI HERVAS HERNANDEZ

ESTELA MARQUEZ

NOELIA CARBO CIRAC
HEIDI MUNOZ VICENTE

ESTELA GABAS HIGUERAS
CARMEN QUINTANA SERRANO
GORETTI PACHECO ACEVEDO

LAURA MARCO SANCHEZ

RIBERA ALTA DEL EBRO 2022

Tiempo
00:44:23
00:46:01

00:46:26

00:50:08
00:53:28
00:55:40

00:00:00

00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00

Club

RUNNING
ALAGON

INDEPENDIENTE

cLuB
ATLETISMO
UTEBO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETISMO
SANTA ISABEL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

DEPORTE
PEDROLA

RUNNING
ALAGON

RUNNING
ALAGON

RUNNING
ALAGON

Sexo

F
F

m M M M M m M

Puntosl1
100.0
99.0

98.0

97.0
95.0
92.0

66.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

Puntos2
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

Puntos3
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

Puntos4
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

Suma
100
99

98

97
95
92

66



III CIRCUITO DE CARRERAS RIBERA ALTA DEL EBRO
Categoria:MASTERA MASCULINA CIRCUITO

Puesto Dorsal ATLETA

1 94
2 88
3 91
4 93
5 92
6 84
7 90
8 99
9 89
10 96
11 95
12 97
13 100
14 98
15 87
16 86
17 85

RIBERA ALTA DEL EBRO 2022

FRANCISCO JOSE LEON GOMEZ
JOSE MARIA ORTIZ GARRIDO

DAVID VIVES SERRANO

SERGIO CEBOLLA GONZALEZ

ROBERTO SANAGUSTIN
JUAN LUIS FRANCO ROCA
MARIO GIL

SERGIO PENA ANTON
DANIEL LUENGO MONZON

CARLOS LAMUELA SERON
PABLO LEONAR

RUBEN SANCHO CORTES

ROBERTO FABRE CARCAS
CARLOS CARRASCO ROYO

SAMUEL GAUDES SANCHEZ
CESAR GRANENA MORENO

SAMUEL CASTAN CORREAS

Tiempo
00:38:48
00:41:57
00:42:00

00:42:04

00:43:10
00:43:25
00:46:45
00:48:09
01:05:56

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00

00:00:00

Club Sexo

OCTAVUS
TRIATLON

INDEPENDIENTE

ATLETISMO
SANTA ISABEL

ATLETISMO
SANTA ISABEL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RUNNING
ALAGON

TRANSMENDOZA

DEPORTE
PEDROLA

INDEPENDIENTE

DEPORTE
PEDROLA
RUNNING
ALAGON
RUNNING
ALAGON

RUNNING
ALAGON

T X2 X2 2R X XXZXZXEXXXX=XX =X X

Puntosl1
100.0

95.0

94.0

93.0

90.0
88.0
78.0
76.0
64.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

Puntos2
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

Puntos3
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

Puntos4
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

Suma
100

95

94

93

90
88
78
76

o O o o o



III CIRCUITO DE CARRERAS RIBERA ALTA DEL EBRO
Categoria:MASTERB FEMENINA CIRCUITO

Puesto Dorsal ATLETA

1

2

137

139

138

134

135
136
133

132

131

BELEN DELGADO RUIZ

MONICA MARTINEZ MASIP
MARTA BLANCO HERNANDEZ

NURIA LEZA

SUSANA NARANJO SANCHEZ
BEATRIZ OCANA NAVARRO
RAQUEL NEIRA SANCHEZ

Ma JOSE LAZARO BARRADO

MARIA ANGELES MODREGO HIGUERAS

RIBERA ALTA DEL EBRO 2022

Tiempo
00:52:24

00:54:26
00:54:32

01:02:43

01:16:11
00:00:00
00:00:00

00:00:00

00:00:00

Club

ATLETISMO
SANTA ISABEL

ZENIT ATLEET
LA MAFIA

CLuB
ATLETISMO
UTEBO

RUNNING
ALAGON

RUNNING
ALAGON

INDEPENDIENTE

RUNNING
ALAGON

RUNNING
ALAGON

RUNNING
ALAGON

Sexo
F

F

Puntosl1
96.0

94.0

93.0

90.0

88.0
0.0
0.0

0.0

0.0

Puntos2
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

Puntos3
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

Puntos4
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

Suma
96

94

93

90

88



III CIRCUITO DE CARRERAS RIBERA ALTA DEL EBRO
Categoria:MASTERB MASCULINA CIRCUITO

Puesto Dorsal ATLETA

1

151

148

147
155

156

146
158
153
150

141
149
157

154

142

140

145

144

143

JAVIER DE LA PARRA
NESTOR JUSTICIA CARBALLO

MIGUEL ANGEL GIL SUBIAS
JOSE LUIS CUARTERO GABAS

JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ

JESUS FLETA TORMES
JORGE MORENO GUSTRAN
MICHEL RUIZ RODRIGUEZ
MIGUEL ANGEL MARTINEZ BATOS

RAFAEL JAMBRINA CAMPOS
CARLOS CORCHETE LUNA
JAVIER MARTINEZ MARTINEZ

ENRIQUE CORBATON MODREGO
JUAN CARLOS ALONSO DUARTE
ORLANDO ROBRES ANCHELERGUES
FRANCISCO SANZ BENEDI

RAUL NAVARRO BALLETEROS

SERGIO PASCUAL CALVO

RIBERA ALTA DEL EBRO 2022

Tiempo

00:

00:

00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

01

01:

00:

00:

00:

00:

40:49

42:33

43:22
43:38

44:17

44:48
46:12
49:56
50:42

50:46
51:44
54:25

:02:43

16:11

00:00

00:00

00:00

00:00

Club
TRANSMENDOZA

CLuB
ATLETISMO
UTEBO

TRANSMENDOZA

CLUB
ATLETISMO
UTEBO

AZUARA CORRE

INDEPENDIENTE
TRANSMENDOZA

RUNNING
ALAGON

TRANSMENDOZA

ZENIT ATLEET
LA MAFIA

RUNING
ALAGON

RUNNING
ALAGON

RUNNING
ALAGON

RUNNING
ALAGON

RUNNING
ALAGON

RUNNING
ALAGON

Sexo

M

M

X X X X X XXXX X

=<

Puntosl1
97.0

89.0
86.0

85.0

83.0
80.0
74.0
73.0

72.0
69.0
68.0

66.0
63.0
0.0
0.0
0.0

0.0

Puntos2
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

Puntos3
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

Puntos4
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

Suma
97

91

89
86

85

83
80
74
73

72
69
68

66

63



III CIRCUITO DE CARRERAS RIBERA ALTA DEL EBRO
Categoria:MASTERC MASCULINA CIRCUITO

Puesto Dorsal ATLETA

1
2
3

N

190
193
185

187

192
186

184
188

191
195
182

194
189

183

181

JOSE LUIS MORENO JIEMENEZ
ALBERTO CASTRO GARCIA
DARIO LANA CHAGOYEN

JOSE LUIS MANCENIDO DEL POZO

ANTONIO CINTORA BAZAN
JUAN CARLOS VELASCO GODOY

ANGEL VIOLETA ROMANCE
FRANCISCO TEJERO CEBRIAN

FELIX MANUEL BORQUE BUENO
FERMIN ESCRIBANO ESPLIGARES
CARMELO HIGUERAS JOVEN

JOSE RUIZ VELA
FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT

RAFAEL ALCORTA MENENDEZ

CESAR GASCON SANZ

RIBERA ALTA DEL EBRO 2022

Tiempo
00:39:02
00:43:30
00:44:42

00:45:34

00:45:56
00:46:41

00:49:44
00:51:05

00:51:40
00:57:39
01:02:43

00:00:00
00:00:00

00:00:00

00:00:00

Club Sexo

CLUB PG M
TRANSMENDOZA M
EPILACORRE M
CLuB

ATLETISMO M
UTEBO
TRANSMENDOZA M
ALCAMPO M
SCORPIO 71

M
SCORPIO71 M
ATLETISMO

M

SANTA ISABEL
TRANSMENDOZA M

RUNNING
ALAGON

TRANSMENDOZA M
TRANSMENDOZA M
RUNNING

M

ALAGON M
RUNNING M
ALAGON

Puntos1
99.0
87.0
84.0

82.0

81.0
79.0

75.0
71.0

70.0
67.0
65.0

0.0
0.0

0.0

0.0

Puntos2
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

Puntos3
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

Puntos4
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

Suma
99
87
84

82

81
79

75
71

70
67
65



III CARRERA 10K
GRISEN, 6 DE MARZO DE 2022

Categoria:POPULAR FEMENINA CIRCUITO

Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo Puntos1 Puntos2 Puntos3 Puntos4
1 74 ERICA VILLA DE DIOS 00:44:23 RUNNING ALAGON F 100 0.0 0.0 0.0
2 76 NOELIA MARQUES COBERTA 00:46:01 INDEPENDIENTE F 99 0.0 0.0 0.0
3 78 MARIA EUGENIA GARCIA MEDINA 00:46:26 CLUB ATLETISMO UTEBO F 98 0.0 0.0 0.0
4 75 BEATRIZ BAQUEDANO OYON 00:50:08 INDEPENDIENTE F 97 0.0 0.0 0.0
5 137 BELEN DELGADO RUIZ 00:52:24 ATLETISMO SANTA ISABEL F 96 0.0 0.0 0.0
6 81 VANESA MARQUEZ GARCIA 00:53:28 INDEPENDIENTE F 95 0.0 0.0 0.0
7 139 MONICA MARTINEZ MASIP 00:54:26 ZENIT ATLEET LA MAFIA  F 94 0.0 0.0 0.0
8 138 MARTA BLANCO HERNANDEZ 00:54:32 CLUB ATLETISMO UTEBO F 93 0.0 0.0 0.0
9 83 PILI HERVAS HERNANDEZ 00:55:40 F 92 0.0 0.0 0.0
10 2 ORIA MARIA DEL CASO SIMAL 00:56:33 F 91 0.0 0.0 0.0
11 134 NURIA LEZA 01:02:43 RUNNING ALAGON F 90 0.0 0.0 0.0
12 3 ANA MARIA QUICENO NARANJIO 01:03:14 F 89 0.0 0.0 0.0
13 135 SUSANA NARANJO SANCHEZ 01:16:11 RUNNING ALAGON F 88 0.0 0.0 0.0

GRISEN 2022



III CIRCUITO DE CARRERAS RIBERA ALTA DEL EBRO
Categoria:POPULAR MASCULINA CIRCUITO

Puesto Dorsal ATLETA

1 94
2 190
3 5

4 151
5 7

6 88
7 91

8 93

9 8

10 148
11 92
12 147
13 84
14 193
15 155
16 156
17 185
18 146
19 187
20 192
21 158
22 186
23 90
24 4

25 99
26 184
27 153
28 150
29 141
30 188
31 191
32 149
33 157

34 195

FRANCISCO JOSE LEON GOMEZ
JOSE LUIS MORENO JIEMENEZ

JOSE ANTONIO SANCHIS GRAU
JAVIER DE LA PARRA
JORGE FRANCO DIAZ

JOSE MARIA ORTIZ GARRIDO
DAVID VIVES SERRANO

SERGIO CEBOLLA GONZALEZ

SANTIAGO JUSTICIA ORDINANA

NESTOR JUSTICIA CARBALLO

ROBERTO SANAGUSTIN
MIGUEL ANGEL GIL SUBIAS
JUAN LUIS FRANCO ROCA
ALBERTO CASTRO GARCIA
JOSE LUIS CUARTERO GABAS

JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ

DARIO LANA CHAGOYEN
JESUS FLETA TORMES

JOSE LUIS MANCENIDO DEL POZO
ANTONIO CINTORA BAZAN

JORGE MORENO GUSTRAN

JUAN CARLOS VELASCO GODOY

MARIO GIL

SAMUEL NUNO ESTEBAN

SERGIO PENA ANTON

ANGEL VIOLETA ROMANCE
MICHEL RUIZ RODRIGUEZ
MIGUEL ANGEL MARTINEZ BATOS

RAFAEL JAMBRINA CAMPOS
FRANCISCO TEJERO CEBRIAN
FELIX MANUEL BORQUE BUENO
CARLOS CORCHETE LUNA
JAVIER MARTINEZ MARTINEZ
FERMIN ESCRIBANO ESPLIGARES

Tiempo

00:
00:

00:

00:

00:

00:
00:

00:

00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

38:
39:

40:

40:

41:

41:
42:

42:

42:

42:

43:
43:
43:
43:
43:

44:

44:
44:

45:
45:
46:
46:

46:
46:
48:
49:
49:
50:

50:
:05
140
144

51
51
51

54:
57:

48
02

35

49

36

57
00

04

10

33

10
22
25
30
38

17

42
48

34
56
12
a1

45
53
09
44
56
42

46

25
39

Club

OCTAVUS
TRIATLON

CLUB PG

CLuB
ATLETISMO
UTEBO

TRANSMENDOZA

CLUB
ATLETISMO
UTEBO

INDEPENDIENTE

ATLETISMO
SANTA ISABEL

ATLETISMO
SANTA ISABEL

cLuB
ATLETISMO
UTEBO

CLuB
ATLETISMO
UTEBO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
TRANSMENDOZA
TRANSMENDOZA

cLuB
ATLETISMO
UTEBO

EPILACORRE
AZUARA CORRE

CcLuB
ATLETISMO
UTEBO

TRANSMENDOZA

ALCAMPO
SCORPIO 71

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
TRANSMENDOZA

RUNNING
ALAGON

SCORPIO71

ATLETISMO
SANTA ISABEL

TRANSMENDOZA

ZENIT ATLEET
LA MAFIA

TRANSMENDOZA

Sexo
M
M

<

X XXXXZX X

<

X X X X X X XXXXXXX X XK

Puntosl1
100.0
99.0

98.0
97.0
96.0

95.0
94.0

93.0

92.0

90.0
89.0
88.0
87.0
86.0

85.0

84.0
83.0

82.0
81.0
80.0
79.0

78.0
77.0
76.0
75.0
74.0
73.0

72.0
71.0
70.0
69.0
68.0
67.0

Puntos2
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Puntos3
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Puntos4
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Suma
100
99

98
97
96

95
94

93

92

91

90
89
88
87
86

85

84
83

82
81
80
79

78
77
76
75
74
73

72
71
70
69
68
67



35 154
36 182
37 89
38 142
39 87
40 6

41 85

42 86
43 95

44 96
45 97
46 98
47 100
48 140
49 143
50 145
51 181
52 183
53 189
54 194
55 144

ENRIQUE CORBATON MODREGO

CARMELO HIGUERAS JOVEN
DANIEL LUENGO MONZON
JUAN CARLOS ALONSO DUARTE

SAMUEL GAUDES SANCHEZ
CARLOS MELENDO SERRANO
SAMUEL CASTAN CORREAS

CESAR GRANENA MORENO
PABLO LEONAR
CARLOS LAMUELA SERON

RUBEN SANCHO CORTES

CARLOS CARRASCO ROYO
ROBERTO FABRE CARCAS
ORLANDO ROBRES ANCHELERGUES

SERGIO PASCUAL CALVO
FRANCISCO SANZ BENEDI
CESAR GASCON SANZ

RAFAEL ALCORTA MENENDEZ

FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT
JOSE RUIZ VELA

RAUL NAVARRO BALLETEROS

RIBERA ALTA DEL EBRO 2022

01

01
01

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
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